
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu”

                                                                 Załącznik Nr 1c do SIWZ dotyczący części III zamówienia

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający warunki obligatoryjne oraz klauzule do-
datkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne dla obowiązkowego ubezpieczenia odpo-
wiedzialności cywilnej organizatora imprez masowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocła-
wiu.

1. Zakres ubezpieczenia: zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 11 marca 2010
roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej organizatorów imprez ma-
sowych.

2. Suma gwarancyjna: 52 500 € na jedno i wszystkie zdarzenia (suma gwarancyjna dla poszcze-
gólnych imprez ograniczona do minimalnej wymaganej sumy gwarancyjnej).

3. Informacje dodatkowe:
Imprezy masowe podlegające  obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej organiza-
torów imprez masowych
L.p. Obiekt Pojemność (liczba miejsc)

1 Hala Widowiskowo Sportowa 2000
2 Stadion Miejski 3500

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu organizuje imprezy kulturalne  (koncerty, spektakle)  oraz
sportowo-rekreacyjne. Żadna z imprez nie jest imprezą o podwyższonym ryzyku. Przy ocenie ryzyka
proszę przyjąć  maksymalną możliwą ilość uczestników dla danego obiektu. Imprezy są zabezpieczo-
ne przez policję, pracowników ochrony, straż miejską, straż pożarną oraz pogotowie ratunkowe zgod-
nie z przepisami. Wszystkie podane powyżej imprezy są biletowane.

4. Warunki szczególne obligatoryjne
 Objęcie ochroną ubezpieczeniową podmiotów, które występują w roli współorganizatora im-

prez razem z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu
 Objęcie  ochroną  ubezpieczeniową  wszystkich  imprez  organizowanych  i  współorganizowa-

nych przez  Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu o ile nie odbiegają one od charaktery-
styki określonej w SIWZ;

 Z zakresu ubezpieczenia wyłączone są imprezy masowe o podwyższonym ryzyku bądź orga-
nizowane dla większej ilości uczestników niż możliwa dla danego obiektu,

 Suma gwarancyjna określona została dla najwyższej wymaganej sumy dla pojedynczej impre-
zy. Dla poszczególnych imprez organizowanych i współorganizowanych przez Ośrodek Spor-
tu i Rekreacji w Inowrocławiu mają zastosowanie minimalne sumy gwarancyjne wymagane
zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 marca 2010 roku w sprawie
obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej organizatorów imprez masowych.

 Przyjęcie podanej klauzuli daty stempla bankowego lub pocztowego.
 Przyjęcie podanej klauzuli czasu ochrony
 Przyjęcie podanej klauzuli nie ściągania rat niewymagalnych
 Przyjęcie podanej klauzuli zgłaszania szkód
 Płatność składki rocznej w 4 ratach.
 Franszyza integralna, udział własny, franszyza redukcyjna – zgodnie z rozporządzeniem Mini-

stra Finansów 
5. Klauzule dodatkowe i postanowienia szczególne fakultatywne

 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego
 Przyznanie  ubezpieczającemu  prawa  do  uzupełniania  sumy  gwarancyjnej  po  wypłacie

odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą 
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